Unidade Orgamentaria

TRIBUNAL SUPERIOR

14101 ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL

14107 ELEITORAL DO DIST.
FEDERAL

Total

070025

070025

UG Executora

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D.
FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D.
FEDERAL

21EE

4269

20GP

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
Execucao de Despesas de TIC

Acéo Governo

GESTAO DA POLITICA DE

Més Lancamento: AG0/2024

Plano Orgamentario

SEGURANCA DA INFORMACAO | SIN APOIO

SEGURANCA DA INFORMACAO E|NAS UNIDADES DO PODER

CIBERNETICA

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E

JUDICIARIO

ATUALIZACAO E MANUTENCAO
NO SISTFMA DF VOTACAQ F

SIN LOCSOF
UEL MANPREV
INV EQUTIC
INV SOFTWR
TIC APOIO

TIC ARMDAD

JULGAMENTO DE CAUSAS E TIC COMRED

GESTAO ADMINISTRATIVA NA

JUSTICA ELEI

GESTAO ADMINISTRATIVA TIC LOCHDW

TIC LOCSOF

TIC MANHDW

TIC MANSOF

TIC MATCON

Pl DOTACAO

ATUALIZADA

APOIO TECNICO E OPERAC. - SEG. INFORM.

LOCACAO DE SOFTWARE - SEG. INFORM.

MANUTENCAO PREVENTIVA DE URNAS ELET -

SIT VOT

EQUIPAMENTOS DE TEC DA INFORM E

COMUNICACAO 226.890,00

AQUISICAO E DESENVOLVIMENTO DE

SOFTWARE 87.769,80

APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC 4.167.831,70

ARMAZENAMENTO DE DADOS 418.814,31

COMUNICACAO E REDES DE DADOS 651.851,83

LOCACAO DE EQUIP DE TIC E OUTSOURCING

DE IMPR 100.000,08

LOCACAO E SUBSCRICAO DE SOFTWARE 588.691,30

_Il\fll,::NUT E CONSERV DE EQUIPAMENTOS DE 360.000,00

MANUTENCAO E SUSTENTACAO DE 242.464,64

SOFTWARFE

MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC 70.560,00

6.864.873,76

DESPESAS
EMPENHADAS
(CONTROLE
EMPENHO)

PROVISAO
RECEBIDA

577.424,00 375.052,00

3.574.634,00 1.555.950,00

477.879,00 170.884,00

3.318.219,20
342.134,01

561.527,16

72.323,85

111.855,03
17.360,48

4.629.937,00 = 6.525.305,73

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

162.959,30
297.000,00

48.185,12

1.696.395,13
228.669,51

281.060,44

65.492,06

22.723,86

6.687,80

2.809.173,22



